СОВЕТ
ИВАНИХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРЕЛЮБСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ  № 12 п. 1

от  24.08. 2020 года                                                                                    с. Иваниха

О проекте  Устава  Иванихинского
муниципального образования Перелюбского
муниципального района Саратовской области

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 21.07.2005 № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований», Федерального закона от 20.07.2020 № 241-ФЗ «О внесении изменений в статью 9 Федерального закона «О социальных гарантиях сотрудникам органов внутренних дел Российской Федерации»,   Устава Иванихинского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области,  Совет Иванихинского муниципального образования
РЕШИЛ:
	1.Одобрить проект решения Устава Иванихинского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области.
2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава  Иванихинского
муниципального образования                                                        Г.Б. Алмуканов